
Финансовое управление 
администрации городского округа Перевозский 

Нижегородской области

П Р И К А З
5 августа 2020 года № 45

О внесении изменений в приказ Финансового управления 
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 

28.01.2020 года №13 «Об утверждении Порядка составления и ведения 
кассового плана исполнения бюджета городского округа Перевозский 

Нижегородской области в текущем финансовом году»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения 
бюджета городского округа Перевозский Нижегородской области в текущем 
финансовом году, утвержденного приказом финансового управления администрации 
городского округа Перевозский Нижегородской области от 28.01.2020 года №13 «Об 
утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета 
городского округа Перевозский Нижегородской области в текущем финансовом году» 
следующие изменения:

1) абзац второй пункта 3.2. изложить в новой редакции:
«- с учетом прогноза параметров бюджета городского округа в рамках 

уточнения решения Совета депутатов городского округа Перевозский о бюджете на 
текущий финансовый год и плановый период»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления Н.В. Филиппова


